HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz
NOVINKA
ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONÁŘADÍ
S-97261
350W
230V
50Hz
150 mm
5 mm
4000-10000 min-1
4 m
5 m
Katalogové číslo
Jmenovitý výkon
Jmenovité napětí
Frekvence
Průměr brusného kotouče
Excentricita
Otáčky bez zatížení
Sací hadice
Délka přívodního kabelu
Hmotnost 1,5 kg
Excentrická  bruska  ESS150BLVS  je  univerzální  zařízení  určené  pro  stavební
práce.  Je  vhodný  pro  leštění  povrchů,  hrubé  broušení  a vyhlazování povrchu.
Může být použita pro zpracování dřeva,  kovu, tmelu a lakovaných povrchů.
Bruska  je  vybavena  350W bezkartáčovým  motorem,  který  zajišťuje  vysokou
účinnost  při  broušení  tvrdých  materiálů  papíry  s  nízkou zrnitostí. Nízká   váha
zařízení,  těžiště  posunuté  směrem  ke   kotouči  a  konstrukce  pouzdra,  která
umožňuje  pohodlné  držení,  zaručujívysokou  přesnost  a  pohodlí  během
dlouhých  hodin  práce.  Postupná  regulace  rychlosti  a  LED  displej  umožňují
přesně  zvolit parametry pro prováděnou práci. Nízké vibrace a možnost práce
s vysavačem zaručují uživateli bezpečnou a čistou práci.
Nejdůležitější vlastnosti jsou:
pohodlná práce - zařízení má ergonomickou rukojeť, nízkou hmotnost a
        možnost nastavení rychlosti otáček, což zvyšuje pohodlí a přesnost práce
efektivní motor - moderní bezkomutátorový motor o jmenovitém výkonu
        350 W, zaručuje vysokou kulturu práce, je tichý a zahřívá se v malém rozsahu
odsávání prachu - bruska je vybavena funkcí odsávání prachu a 4 m dlouhou
        sací hadicí, která umožňuje připojení k vysavači a umožňuje udržovat čisté
        pracoviště
Příslušenství v sadě:
6x brusný papír (zrnitost: 80-100-120-150-180-220)
2x adapter
1x sací hadice 4 m
1x klíč
1x kufr
NÍZKÁ HMOTNOST
EXCENTRICKÁ BRUSKA
ESS150BLVS
6 213 Kč
cena bez DPH
REGULACE
RCHLOSTI
ODSÁVÁNÍ
PRACHU
BRUSNÝ
KOTOUČ
EXCENTRICITA